CONVOCAÇÃO Nº 004/2022
EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR
LUZIÂNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

LUZIÂNIA, publicado no D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de

novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site

da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão

comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado

 nos dias 28 e 29 de maio (sábado e domingo); Sábado da 08:00 às 16:00

horas, no Domingo das 08:00 às 12:00 horas, na Avenida Lucena Roriz,

esquina com Rua Jaboticabal, Jardim Ingá.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando

as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS
MARTINS

XXX.351.7XX-XX VALDIMIRO SOARES MARTINS XXX.096.9XX-XX

ADRIANE CANABRAVA DA SILVA XXX.081.9XX-XX - -

ALBERTINA PEREIRA NUNES XXX.488.7XX-XX - -

ALINE DA SILVA PEREIRA XXX.324.3XX-XX LUAN VAZ FERREIRA XXX.935.0XX-XX

ALINE PEREIRA SANTOS XXX.457.1XX-XX - -

ALISSANY SILVA DE SOUSA FERREIRA XXX.128.5XX-XX JUNIOR MENDES DA SILVA XXX.715.7XX-XX

ANA PAULA BARBOSA SILVA XXX.708.7XX-XX RENATO MARCELO SILVA XXX.965.6XX-XX

ANDREIA DOS REIS DE SOUZA XXX.864.3XX-XX - -

ANDREZA MAGALHAES CARDOSO XXX.145.7XX-XX - -

ANDREZA MARIA DE MACENA SILVA XXX.786.9XX-XX - -

ANTONIA REGINA SOARES RODRIGUES XXX.432.2XX-XX - -

ANTÓNIO SEBASTIÃO GARCÍA XXX.842.4XX-XX - -

ARLETE BORGES DA SILVA XXX.138.0XX-XX - -

BARBARA LUIZA SILVA XXX.840.1XX-XX - -

BRUNA PEREIRA SOUSA XXX.861.2XX-XX - -

CARLOS BRENO PEREIRA DE CARVALHO XXX.357.1XX-XX - -

CAROLINE DE JESUS SANTOS XXX.082.8XX-XX - -

CAROLINE LOPES DOS SANTOS XXX.407.4XX-XX - -

CICERA MARIA DA SILVA XXX.517.9XX-XX - -

CLEIDE REGINA SANTOS DE SOUZA XXX.761.4XX-XX - -

CRISLANE RODRIGUES ALVES XXX.291.6XX-XX - -

DANIELA MACIEL DOS SANTOS XXX.256.4XX-XX - -

DANIELY MARTINS DO NASCIMENTO XXX.124.4XX-XX - -

DIVINA GONZAGA DE SIQUEIRA XXX.820.1XX-XX - -

ELISA ALVES GOMES XXX.160.1XX-XX - -

ÉRICA REGINA DA SILVA XXX.078.7XX-XX - -

FERNANDA BATISTA DO ROSARIO XXX.233.9XX-XX CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA XXX.144.5XX-XX

FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA XXX.465.6XX-XX - -

GABRYELLE MARTINS ALVES XXX.654.8XX-XX - -

GICELIA GOMES COUTINHO XXX.260.1XX-XX - -

GILVANIA DOS ANJOS ALVES XXX.447.0XX-XX - -

GIOVANA VIEIRA MOREIRA XXX.323.7XX-XX - -

GIOVANI NOGUEIRA ALVES XXX.021.3XX-XX - -

GIZELLE DE ALMEIDA  SANTOS XXX.163.2XX-XX - -

GRACIELE LOPES DE OLIVEIRA XXX.014.2XX-XX EDER GOMES DOS SANTOS XXX.684.2XX-XX

HELLEN CRISTIAN DA SILVA SANTOS XXX.329.4XX-XX - -

IVONETE DOS SANTOS ANTUNES XXX.600.9XX-XX - -

JANAINA BERNARDES DO VALE OLIVEIRA XXX.460.1XX-XX - -

JANAINA SANTOS SOUZA XXX.482.5XX-XX - -

JAQUELINE DOS SANTOS MASCARENHAS XXX.183.9XX-XX - -

JÉSSICA DA COSTA MATIAS XXX.473.2XX-XX - -

JOSÉ MARIA SERRANO DA SILVA XXX.039.6XX-XX - -

JULIANA DE SOUZA SANTOS XXX.268.7XX-XX - -

JULIANA GOMES XXX.399.7XX-XX - -

JULLIA CRISTINA CAZARIN RAMOS XXX.130.3XX-XX - -

KARINE LOPES DOS SANTOS XXX.093.9XX-XX - -

LAISA MIKELE LOPES VIEIRA XXX.816.5XX-XX - -

LARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA XXX.688.3XX-XX - -

LAURIANE OLIVEIRA CUNHA XXX.721.3XX-XX - -

LAYANE MARIA DE JESUS BORGES XXX.756.4XX-XX - -

LEANDRA COSTA OLIVEIRA XXX.766.5XX-XX - -

LIVIA DO NASCIMENTO ARAUJO XXX.395.7XX-XX - -

LUANA DA SILVA FERNANDES XXX.552.4XX-XX - -

LUCIANA BIRCHENER NERES XXX.608.8XX-XX - -

LUCIANE SOARES DO NASCIMENTO XXX.298.5XX-XX - -

LUCINEIA BRAGA BERTOLO XXX.196.4XX-XX - -

LUIZ EDUARDO FARIAS OLIVEIRA XXX.307.7XX-XX - -

LUZIA PEREIRA DE SANTANA XXX.742.6XX-XX - -

MARCELE MOURA GONÇALVES XXX.487.2XX-XX ERNANDO FERREIRA BARBOZA XXX.834.2XX-XX

MÁRCIA FERREIRA DO NASCIMENTO XXX.109.2XX-XX - -

MARIA AUCILENE DA SILVA COSTA XXX.763.9XX-XX - -

MARIA CAROLINA CONCEIÇÃO LIMA XXX.352.6XX-XX - -

MARIA DE JESUS SANTOS MONTEIRO XXX.736.5XX-XX - -

MARIA FABIANA SENA DA SILVA XXX.939.5XX-XX - -

MARIA HELENA DA SILVA XXX.406.3XX-XX - -

MARIA HELENA DE ANDRADE SILVA XXX.779.3XX-XX - -

MARIA JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA XXX.742.7XX-XX - -

MARIA JÚLIA DE MELO XXX.117.0XX-XX - -

MARIA LINDINALVA MARQUES DA SILVA XXX.857.2XX-XX - -

MARIA LUIZA GOMES DA MOTA XXX.594.4XX-XX - -

MARILANE DE SOUZA PEREIRA XXX.902.2XX-XX - -

MARIZETE DE OLIVEIRA ARAUJO XXX.322.1XX-XX - -

MARLENE DIAS DE SOUZA SILVA XXX.792.1XX-XX
FRANCISCO WERBETE FERNANDES
VIEIRA XXX.088.4XX-XX

MARY HELEN JERONIMO DA SILVA XXX.914.8XX-XX - -

MIRIAN OLIVEIRA RODRIGUES SODRE XXX.608.3XX-XX - -

MONIQUE DE SOUSA DE ATAIDES XXX.403.0XX-XX - -

RAFAELA ABREU DE OLIVEIRA XXX.756.6XX-XX - -

RAISSA SILVA LISBOA XXX.819.6XX-XX EDSON CUSTODIO DE LIMA XXX.707.0XX-XX

RAYENE PEREIRA LELES BRAGA XXX.605.5XX-XX ROBERTO CESAR BRAGA XXX.124.0XX-XX

RAYSSA LOURRANE ANUNCIAÇÃO ALVES
DA SILVA XXX.280.8XX-XX - -

RHUAN BARBOSA XXX.071.2XX-XX - -

RICARDO VICTOR AIRES BENTO DOS
SANTOS XXX.016.6XX-XX - -

RONEI MORAIS BESSA XXX.409.1XX-XX - -

ROSANGÊLA SOUSA LIMA XXX.687.1XX-XX - -

ROSELI FERREIRA DA COSTA XXX.344.9XX-XX - -

ROZILDA FOSNTES DA COSTA XXX.015.7XX-XX - -

RUTE SANTOS DA SILVA XXX.109.2XX-XX - -

SANDRA BELO DA SILVA XXX.383.8XX-XX - -

SANDRA CORDEIRO CARVALHO XXX.999.7XX-XX - -

SHEILA NORBERTO DA PAZ XXX.975.9XX-XX - -

SHIRLEY BEZERRA SIQUEIRA XXX.182.2XX-XX - -

TAINARA SILVA OLIVEIRA XXX.286.3XX-XX - -

TALIA MARA FERREIRA DO CARMO XXX.129.7XX-XX - -

THAÍS FERREIRA BATISTA DA COSTA XXX.709.3XX-XX - -

VALDILENE MESQUITA RIBEIRO XXX.946.3XX-XX - -

VANDA MARIA MORAIS XXX.185.8XX-XX - -

VANDERLANDIA DO CARMO SANTOS XXX.817.6XX-XX - -

VANESSA DOS SANTOS RIBEIRO
BARREIRO

XXX.789.9XX-XX - -

WILLIAMS SALES ARAÚJO XXX.284.2XX-XX - -

YNGRYD MOREIRA DE OLIVEIRA XXX.819.0XX-XX - -

Goiânia, 27 de maio de 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB